
        

                                                                                                                                                                             

       ISO 9001                                                              

Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 941      fax 74/ 64 89 700 

www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych,  06.04.2018 r.  

DZPZ-530-Zp/29/PN-23/18 

 
Wynik postępowania przetargowego 

dotyczy pakietu nr 1, 2, 3 oraz 5 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę środków czystości – Zp/29/PN-23/18 

 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie z art. 92 

ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Dla Pakietu nr 1 : procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 
Uzasadnienie: Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. kwotę 39 963,32 zł. Wartość najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę AGAPIT Sp. z o.o. 

Sp. k. ul. Marii Zientary – Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn wynosiła 52 039,21 zł. 

 

Dla Pakietu nr 2: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe JANA OPAKOWANIA Janina 
Hendżak ul. B. Chrobrego 45A, 58-300 Wałbrzych za cenę brutto : 8 929,33 zł., termin dostawy przedmiotu 

zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: 

kryterium cena – 60  pkt., kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących  – 40 

pkt. Razem: 100  pkt. 

 

Dla Pakietu nr 3 : procedura unieważniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 
Uzasadnienie: Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. kwotę 2 904,13 zł. Wartość najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe JANA OPAKOWANIA Janina Hendżak ul. B. Chrobrego 45A, 58-300 Wałbrzych wynosiła 

4 940,20 zł. 

 

Dla Pakietu nr 5: Black & White Sp.  z o.o. ul. Pelikanów 20/14, 05-500 Piaseczno za cenę brutto : 

1 836,53 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 dni. Oferta uzyskała 

najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60  pkt., kryterium termin dostawy przedmiotu 

zamówienia dla zamówień bieżących  – 40 pkt. Razem: 100  pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 5 : Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe JANA OPAKOWANIA Janina Hendżak ul. B. Chrobrego 

45A, 58-300 Wałbrzych za cenę brutto : 3 042,33 zł., termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących 



do 3 dni. Oferta uzyskała bilans punktów: kryterium cena – 36,22 pkt., kryterium termin dostawy przedmiotu 

zamówienia dla zamówień bieżących – 40 pkt. Razem: 76,22 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru:   
pakiet nr  2 – jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

pakiet nr 5  – oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt.  

 

Zamawiający informuje , iż umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Załącznik: 

- rozdzielnik  

 

 
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
 

1) AGAPIT Sp. z o.o. Sp. k. ul. Marii Zientary – Malewskiej 26, 10-302 Olsztyn 

2)”DANTA” Spółka Jawna Tadeusz i Piotr Graczyk ul. Piastowska 63//5, 50-361 Wrocław 

3) Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe JANA OPAKOWANIA Janina Hendżak ul. B. Chrobrego  

4) Black & White Sp.  z o.o. ul. Pelikanów 20/14, 05-500 Piaseczno 
 


